
Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR I (Bliżów, Adamów, Kol. Potoczek)

I KURS

BLIŻÓW 
ŚWIETLICA

BLIŻÓW II ADAMÓW I
ADAMÓW 
KOLONIA

ADAMÓW 
II

ADAMÓW  UG
LOKAL OKW

KOL. POTOCZ
ADAMÓW U.G
LOKAL OKW

8:00 08:02 8:05 8:08 8:10 8:15
08:30 8:40

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW ADAMÓW 8:45 
KURS POWROTNY Z  LOKALU 
OKW ADAMÓW 9:00

II KURS

BLIŻÓW 
ŚWIETLICA

BLIŻÓW II ADAMÓW I
ADAMÓW 
KOLONIA

ADAMÓW 
II

ADAMÓW  UG
LOKAL OKW

KOL. POTOCZ
ADAMÓW U.G
LOKAL OKW

13:00 13:02 13:05 13:08 13:10 13:15
13:30 13:40

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW ADAMÓW 13:45 
KURS POWROTNY Z  LOKALU 
OKW ADAMÓW  14:00



Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR I (Potoczek)

KURS I

POTOCZEK OD LASU POTOCZEK  ZAGÓRA POTOCZEK 
ŚWIETLICA

POTOCZEK  KOŚCIÓŁ ADAMÓW 
LOKAL OKW

09:40 9:43 9:46 09:48 9:50

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW ADAMÓW 10:15

KURS II

POTOCZEK OD LASU POTOCZEK  ZAGÓRA POTOCZEK 
ŚWIETLICA

POTOCZEK  KOŚCIÓŁ ADAMÓW UG
LOKAL OKW

14:40 14:43 14:46 14:48 14:50

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW ADAMÓW 15:15



Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR I (JACNIA)

KURS I

JACNIA I
(OD KRASNOBRODU)

JACNIA CIS II JACNIA III ADAMÓW UG
LOKAL OKW

9:20 9:22 9:25 09:30:00

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW ADAMÓW 9:55

KURS II

JACNIA I
(OD KRASNOBRODU)

JACNIA CIS II JACNIA III ADAMÓW UG
LOKAL OKW

14:20 14:22 14:25 14:30

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW ADAMÓW 14:55



Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR II (SUCHOWOLA)

I KURS

SUCHOWOLA
DOŁY

SUCHOWOLA
II KĄTY

SUCHOWOLA
ULICA

SUCHOWOLA
PASTERNIK

SUCHOWOLA 
SKLEP

SUCHOWOLA
KOŚCIÓŁ

SUCHOWOLA
BAZ. GÓRA

SUCHOWOLA
SZKOŁA

LOKAL OKW
10:30 10:32 10:34 10:35 10:36 10:37 10:39 10:41

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW SUCHOWOLA  11:10

II KURS

SUCHOWOLA
DOŁY

SUCHOWOLA
II KĄTY

SUCHOWOLA
ULICA

SUCHOWOLA
PASTERNIK

SUCHOWOLA 
SKLEP

SUCHOWOLA
KOŚCIÓŁ

SUCHOWOLA
BAZ. GÓRA

SUCHOWOLA
SZKOŁA

LOKAL OKW
15:30 15:32 15:34 15:35 15:36 15:37 15:39 15:41

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW SUCHOWOLA  16:10



Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR III (SUCHOWOLA-KOLONIA)

I KURS

SUCH-KOL.
OD LASU I

SUCH-KOL.
OD LASU II

SUCHOWOLA -KOL. I SUCH-KOL.
ŚWIETLICA

LOKAL OKW

SUCH-KOL.
KOZIARKA

SUCH-KOL.
ŚWIETLICA

LOKAL OKW

10:50 10:52 10:54 10:55 11:05 11:10

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW SUCHOWOLA 11:25 KURS POWROTNY Z LOKALU OKW 
SUCHOWOLA  11:35

II KURS

SUCH-KOL.
OD LASU I

SUCH-KOL.
OD LASU II

SUCHOWOLA -KOL. I SUCH-KOL.
ŚWIETLICA

LOKAL OKW

SUCH-KOL.
KOZIARKA

SUCH-KOL.
ŚWIETLICA

LOKAL OKW

15:50 15:52 15:54 15:55 16:05 16:10

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW SUCHOWOLA 16:25 KURS POWROTNY Z LOKALU OKW 
SUCHOWOLA  16:35



Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR IV(Bliżów, Adamów, Kol. Potoczek)

I KURS

BOŻA WOLA
KOZIARKA

BOŻ AWOLA
POĆWIARTKI

BOŻA WOLA
STARA WIEŚ
DĄBROWA

BOŻA WOLA
STARA WIEŚ

SKRZYŻOWANIE

BOŻA WOLA
STARA WIEŚ
ŚWIETLICA

BOŻA WOLA
STARA WIEŚ

KONIEC

RACHODO-
SZCZE
STARA 

SZKOŁA

RACHODO-
SZCZE

ŚWIETLICA
LOKAL OKW

11:50 11:55 12:00 12:02 12:06 12:07 12:08 12:10

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW RACHODOSZCZE 12:35

II KURS

BOŻA WOLA
KOZIARKA

BOŻ AWOLA
POĆWIARTKI

BOŻA WOLA
STARA WIEŚ
DĄBROWA

BOŻA WOLA
STARA WIEŚ

SKRZYŻOWANIE

BOŻA WOLA
STARA WIEŚ
ŚWIETLICA

BOŻA WOLA
STARA WIEŚ

KONIEC

RACHODO-
SZCZE
STARA 

SZKOŁA

RACHODO-
SZCZE

ŚWIETLICA
LOKAL OKW

16:50 16:55 17:00 17:02 17:06 17:07 17:08 17:10

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW RACHODOSZCZE 17:35



Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR IV i V (Feliksówka, Rachodoszcze)

I KURS

ŻYZNÓW BAZ.
GÓRA

FELIKSÓWKA I FELIKSÓWKA 
III.

FELIKSÓWKA
OSP 

LOKAL OKW.

RACHODO-
SZCZE I

RACHODO-
SZCZE

ŚWIETLICA
LOKAL OKW

RACHODO-
SZCZE

OD MAJDANU

RACHODO-
SZCZE

ŚWIETLICA
LOKAL OKW

11:20 11:28 11:30 11:32 11:34 11:36 11:38 11:45 11:50
KURS POWROTNY 12:07 KURS POWROTNY 12:00 KURS POWROTNY 12:15

II KURS

ŻYZNÓW BAZ.
GÓRA

FELIKSÓWKA I FELIKSÓWKA 
III.

FELIKSÓWKA
OSP 

LOKAL OKW.

RACHODO-
SZCZE I

RACHODO-
SZCZE

ŚWIETLICA
LOKAL OKW

RACHODO-
SZCZE

OD MAJDANU

RACHODO-
SZCZE

ŚWIETLICA
LOKAL OKW

16:20 16:28 16:30 16:32 16:34 16:36 16:38 16:45 16:50
KURS POWROTNY 17:07 KURS POWROTNY 17:00 KURS POWROTNY 17:15



Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR VI (Szewnia Dolna)

KURS I

SZEWNIA D.  I SZEWNIA D.  II SZEWNIA D. III SZEWNIA G.
TARTAK

SZEWNIA G. SZKOŁA
LOKAL OKW

10:00 10:02 10:05 10:07 10:10

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW SZEWNIA GÓRNA 10:35

KURS II

SZEWNIA D.  I SZEWNIA D.  II SZEWNIA D. III SZEWNIA G.
TARTAK

SZEWNIA G. SZKOŁA
LOKAL OKW

15:00 15:02 15:05 15:07 15:10

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW SZEWNIA GÓRNA 15:35



Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR VI (Szewnia Górna Czarnowoda).

KURS I

SZEWNIA GÓRNA. 
CZARNOWODA

SZEWNIA GÓRNA.
II

SZEWNIA GÓRNA.
III

SZEWNIA GÓRNA. 
SZKOŁA

LOKAL OKW

10:20 10:22 10:25 10:30

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW SZEWNIA GÓRNA 10:55

KURS II

SZEWNIA GÓRNA. 
CZARNOWODA

SZEWNIA GÓRNA.
II

SZEWNIA GÓRNA.
III

SZEWNIA GÓRNA. 
SZKOŁA

LOKAL OKW

15:20 15:22 15:25 15:30

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW SZEWNIA GÓRNA 15:55



Rozkład Jazdy bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego podczas II tury wyborów samorządowych w dniu 21 kwietnia 2024 r.

Linia NR VII (Bondyrz, Trzepieciny).

I KURS

BONDYRZ
OD GUCIOWA

9:00

BONDYRZ
KOŚCIÓŁ

9:02

BONDYRZ
SZKOŁA

LOKAL OKW

9:05

TRZEPIECINY
GÓRA

9:15

BONDYRZ
FABRYKA

9:16

BONDYRZ
MŁYN

9:17

BONDYRZ II

9:18

BONDYRZ
SKLEP

9:19

BONDYRZ
SZKOŁA
LOKAL 

OKW
9:20

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW 
BONDYRZ 09:25

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW BONDYRZ 9:40

II KURS

BONDYRZ
OD GUCIOWA

14:00

BONDYRZ
KOŚCIÓŁ

14:02

BONDYRZ
SZKOŁA

LOKAL OKW

14:05

TRZEPIECINY
GÓRA

14:15

BONDYRZ
FABRYKA

14:16

BONDYRZ
MŁYN

14:17

BONDYRZ II

14:18

BONDYRZ
SKLEP

14:19

BONDYRZ
SZKOŁA
LOKAL 
OKW
14:20

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW 
BONDYRZ 14:25

KURS POWROTNY Z LOKALU OKW BONDYRZ 14:40


